
公表時刻 13:25

主審署名 山﨑由紀子

Ｊ.Ｅ.Ｆ.中障害D ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 分速350ｍ 規定時間 57 秒 制限時間 114 秒

1 2 3 4 5 6 7 8A 8B

1 1 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 48.74 48.74 0 0 0

2 5 宗接　元信 クルージングオズ ハーモニーファーム淡路 48.87 48.87 0 0 0

3 8 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 50.07 50.07 0 0 0

4 七瀬　大 ルドラダーマン 蔵元ライディングアカデミー 50.32 50.32 0 0 0

6 大西　峰 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 53.41 53.41 0 0 0

2 中野　正幸 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 57.98 57.98 1 0 1

10 米谷　宏介 シルバーロマンス ＪＲＡ阪神競馬場 58.20 58.20 1 0 1

3 米谷　宏介 ベンティスカ ＪＲＡ阪神競馬場 59.55 59.55 1 0 1

9 中野　正幸 ギガ ニッケＲＣクレイン加古川 62.41 62.41 2 0 2

7 田中　和真 ロクスリー K・Tステーブル ↓ 47.23 47.23 0 4 4

所　　　属順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　匹　　名

第３７回兵庫県親善馬術大会：２０１２．１０．２５（木）

第　０１　競技　　　フレンドシップ障害飛越B

グレード 全長330ｍ

減点
合計

障害番号
走行
時間

加算
秒数

所要
時間

時間
減点

障害
減点



公表時刻 14:35

主審署名 山﨑由紀子

Ｊ.Ｅ.Ｆ.中障害C ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 分速350ｍ 規定時間 57 秒 制限時間 114 秒

1 2 3 4 5 6 7 8A 8B

1 3 田中　和真 クリフ４８ Ｋ・Ｔステーブル 49.07 49.07 0 0 0

1 坂上　宏哉 Ｍレビスト ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.36 52.36 0 4 4

4 三木　基司 ミックマック 明石乗馬協会 ↓ 53.36 53.36 0 4 4

5 七瀬　大 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 50.12 50.12 0 8 8

WD 2 菅原　れな セント・バサラ 乗馬クラブクラフト 0.00 0 0 0

所　　　属順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　匹　　名

第３７回兵庫県親善馬術大会　　２０１２．１０．２５（木）

第　０２　競技　　　フレンドシップ障害飛越A

グレード 全長330ｍ

減点
合計

障害番号
走行
時間

加算
秒数

所要
時間

時間
減点

障害
減点



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/26 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 9:55

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI263,239 基準 C 全長 450m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 4 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 63.51 63.51 63.51

2 3 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 65.82 65.82 65.82

3 5 大西　峰 0024593 ギムレット 0054914 ニッケＲＣクレイン加古川 66.18 66.18 66.18

4 2 田中　和真 0018390 ロクスリー 0055414 K・Tステーブル ↓ 66.50 66.50 4.00 70.50

5 1 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 63.12 63.12 8.00 71.12

6 11 平井　友和 0002999 カラカル 0054462 ドリームファーム ↓ 67.15 67.15 4.00 71.15

7 9 中野　正幸 0000263 ギガ 0054470 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 67.64 67.64 4.00 71.64

8 10 南　育代 0017918 カルヴァドス 0053017 ハーモニーファーム淡路 ↓ 68.00 68.00 4.00 72.00

9 6 米谷　宏介 0023646 マイクラリネット 0054727 ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ ↓ 64.85 64.85 8.00 72.85

10 7 板山　亮 0025330 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 ↓ 81.56 81.56 4.00 85.56

8 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム EE:落馬のため失権



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/26 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 10:46

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI263,239 基準 C 全長 450ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 5404 審判名 阪田 恭子

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑 由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山 一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12A 12B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 1 田中　和真 0018390 クリフ４８ 0055413 K・Tステーブル 65.49 65.49 65.49

2 4 七瀬　大 0022903 ルドラダーマン 0050287 蔵元ライディングアカデミー ↓ 63.10 63.10 4.00 67.10

3 5 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 ↓ 66.34 66.34 4.00 70.34

4 9 田中　和真 0018390 Sチャップマン 0054890 K・Tステーブル 70.66 70.66 70.66

5 2 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 71.90 71.90 71.90

6 3 宗接　元信 0025712 Ｍレビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 74.53 74.53 74.53

7 8 千古　七瀬 0011554 慧 0051709 明石乗馬協会 ↑↓ 80.08 80.08 4.00 84.08

8 7 板山　亮 0025330 サフランドー 0051750 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 86.36 86.36 4.00 90.36

6 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト WD



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/26 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 11:33

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI263,239 基準 C 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10 11 12A 12B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 1 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 65.90 65.90 4.00 69.90

2 2 田中　和真 0018390 パレット 0053918 K・Tステーブル ↓ 67.56 67.56 4.00 71.56



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/27 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 10:00

第 4 競技 競技名： 中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 A 全長 370 規定タイム 64  制限タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 2 田中　和真 0018390 ロクスリー 0055414 K・Tステーブル 52.90 52.90 0 0 0

2 12 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 53.74 53.74 0 0 0

3 11 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム 54.09 54.09 0 0 0

4 7 大西　峰 0024593 ギムレット 0054914 ニッケＲＣクレイン加古川 54.84 54.84 0 0 0

5 1 宗接　元信 0025712 Ｍレビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 57.83 57.83 0 0 0

6 9 稲川　希生 0025204 月飛鳥 0054067 関西学院大学馬術部 64.09 64.09 1 0 1

7 8 河嶋　佑哉 0027482 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 65.17 65.17 1 0 1

8 5 工藤　裕太 0027312 月聡 0051959 関西学院大学馬術部 71.04 71.04 2 0 2

9 10 南　育代 0017918 カルヴァドス 0053017 ハーモニーファーム淡路 ↓ 54.98 54.98 0 4 4

10 6 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム ↓ 71.89 71.89 2 4 6

11 15 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 ↑ 75.26 75.26 3 4 7

12 14 中野　正幸 0000263 ギガ 0054470 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 60.01 60.01 0 8 8

13 4 大森　凪紗 0026431 プルミエール 0053072 ドリームファーム ↓ ↑ 67.05 67.05 1 8 9

14 13 酒井　朋子 0026429 Ｓチャップマン 0054890 K・Tステーブル ↓ ↑↓ 103.37 103.37 10 12 22

3 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑↓ E↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/27 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 10:55

第 5 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64  制限タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 3 田中　和真 0018390 クリフ４８ 0055413 K・Tステーブル 50.00 50.00 0 0 0

2 1 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 51.83 51.83 0 0 0

3 7 千古　七瀬 0011554 慧 0051709 明石乗馬協会 52.04 52.04 0 0 0

4 8 田村　遥夏 0026430 パレット 0053918 K・Tステーブル 52.49 52.49 0 0 0

5 4 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 57.46 57.46 0 0 0

6 5 七瀬　大 0022903 ルドラダーマン 0050287 蔵元ライディングアカデミー ↓ 50.47 50.47 0 4 4

7 2 板山　亮 0025330 サフランドー 0051750 ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.00 61.00 0 4 4

6 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト WD



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/27 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 11:43

第 6 競技 競技名： 中障害飛越B：標準 グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64  制限タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 2 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 54.06 54.06 0 4 4

2 1 田中　和真 0018390 Ｓチャップマン 0054890 K・Tステーブル ↓ 56.91 56.91 0 4 4



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/28 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 10:08

第 7 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72  制限タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 230m 規定タイム 40  制限タイム 80

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 6 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 15 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 65.35 65.35 0 0 0 29.36 29.36 0 0 0

2 7 大西　峰 0024593 ギムレット 0054914 ニッケＲＣクレイン加古川 67.61 67.61 0 0 0 31.20 31.20 0 0 0

3 8 工藤　裕太 0027312 月聡 0051959 関西学院大学馬術部 68.51 68.51 0 0 0 33.16 33.16 0 0 0

4 9 南　育代 0017918 カルヴァドス 0053017 ハーモニーファーム淡路 62.80 62.80 0 0 0 ↓ 30.05 30.05 0 4 4

5 11 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム 70.65 70.65 0 0 0 ↓ 30.82 30.82 0 4 4

6 2 稲川　希生 0025204 月飛鳥 0054067 関西学院大学馬術部 72.37 72.37 1 0 1

7 1 大森　凪紗 0026431 プルミエール 0053072 ドリームファーム ↓ 68.85 68.85 0 4 4

8 12 酒井　朋子 0026429 Ｓチャップマン 0054890 K・Tステーブル ↓ 76.94 76.94 2 4 6

9 4 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム ↓ 82.18 82.18 3 4 7

10 5 宗接　元信 0025712 Ｍレビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 67.69 67.69 0 8 8

11 14 中野　正幸 0000263 ギガ 0054470 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 72.20 72.20 1 8 9

12 13 稲川　希生 0025204 月峰 0030366 関西学院大学馬術部 ↑ 96.61 96.61 7 4 11

13 6 竹内　日菜乃 0026455 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 61.34 61.34 0 12 12

14 3 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 69.32 69.32 0 12 12

10 河嶋　佑哉 0027482 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ E↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/28 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 10:55

第 8 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード： 中障害Ｃ 分速：

認定競技No. 8 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 410 規定タイム 71  制限タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 230 規定タイム 40  制限タイム 80

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 6A 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 2 田中　和真 0018390 クリフ４８ 0055413 K・Tステーブル 63.40 63.40 0 0 0

2 6 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 63.38 63.38 0 4 4

3 3 七瀬　大 0022903 ルドラダーマン 0050287 蔵元ライディングアカデミー ↓ 65.08 65.08 0 4 4

4 1 板山　亮 0025330 サフランドー 0051750 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 73.87 73.87 1 8 9

5 4 田村　遥夏 0026430 パレット 0053918 K・Tステーブル ↓ ↑ 72.31 6.00 78.31 2 8 10

5 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 E↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1452 開催日： 2012/10/28 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(II)：障害飛越競技会 公式発表時刻： 11:35

第 9 競技 競技名： 中障害飛越B：Final グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 410 規定タイム 71  制限タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 230 規定タイム 40  制限タイム 80

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 6A 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー 67.30 67.30 0 0 0

2 2 田中　和真 0018390 Ｓチャップマン 0054890 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 71.96 71.96 1 16 17

3 3 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.25 72.25 1 20 21



公表時刻 12:50

主審署名 阪田　恭子

 

Ｈ８０Ｗ１００ ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 分速350ｍ 規定時間 55 秒 制限時間 110 秒

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 12 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 41.50 41.50 0 0 0

2 4 中野　正幸 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 43.64 43.64 0 0 0

3 7 近藤　由子 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 56.55 56.55 1 0 1

3 高木　朋子 ヤマト 猪名川乗馬クラブ 58.86 58.86 1 0 1

6 松島　更紗 クリフ４８ K・Tステーブル ↑ 59.87 59.87 2 4 6

2 河野　祥子 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 65.63 65.63 3 4 7

E 5 大幡　則子 ツッパリスイッチ 猪名川乗馬クラブ ↓ E:落馬のため失権

E 8 藤岡　寛史 キングスプロテイン 猪名川乗馬クラブ ↓

E 9 山口　雅郎 フォレスト 猪名川乗馬クラブ ↑

E 10 田川　久美子 ヤマト 猪名川乗馬クラブ ↓

E 11 田原　裕志 ツッパリスイッチ 猪名川乗馬クラブ

WD 1 林　宏次 フォレスト 猪名川乗馬クラブ

障害
減点

減点
合計

加算
秒数

所要
時間

時間
減点

走行
時間

出番 選　　手　　名 馬　　匹　　名 所　　　属

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第１日：２０１２．１０．２６（金）

第　１０　競技　　　小障害飛越Ｃ－Ⅰ

グレード 全長320ｍ

順位
障害番号

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権



公表時刻 13:50

主審署名 山﨑　由紀子

Ｈ９０Ｗ１１０ ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 分速350ｍ 規定時間 55 秒 制限時間 110 秒

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4 今井　知世 ビスケット ハーモニーファーム淡路 52.88 52.88 0 0 0

2 1 宮田　俊哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 47.78 47.78 0 4 4

3 林　宏次 エルジャンクション 猪名川乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 49.87 49.87 0 12 12

WD 2 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会

所　　　属

全長320ｍ

減点
合計

障害番号
走行
時間

加算
秒数

所要
時間

時間
減点

障害
減点

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　名

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第１日：２０１２．１０．２６（金）

第　１１　競技　　　小障害飛越Ｂ－Ⅰ

グレード



公表時刻 14:44

主審署名

Ｊ.Ｅ.Ｆ.小障害Ａ 規定：FEI２３９：基準Ｃ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B

1 4 中野　正幸 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 51.70 51.70 4 55.70

2 5 米谷　宏介 シルバーロマンス ＪＲＡ阪神競馬場 56.66 56.66 0 56.66

3 1 米谷　宏介 ベンティスカ ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ 55.39 55.39 4 59.39

2 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 ↓ 56.53 56.53 4 60.53

6 南　育代 ミスティックエイジ 忍者ホースクラブ 62.05 62.05 0 62.05

3 鈴木　飛鳥 ブレイブナイト ドリームファーム 69.70 69.70 0 69.70

加算
秒数出番 選　手　名 馬　　匹　　名 所　　　属

障害番号
走行
時間

所要
時間

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第１日：２０１２．１０．２６（金）

第　１２　競技　　　小障害飛越Ａ：Ｓ＆Ｈ 阪田　恭子

グレード 全長450ｍ 制限時間120秒

落下加
算秒数 時間合計順位



公表時刻 13:30

主審署名 松尾　博幸

Ｈ８０Ｗ１００ ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 分速350ｍ 規定時間 60 秒 制限時間 120 秒

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 21 前田　徳久 アプリコット 明石乗馬協会 43.43 43.43 0 0 0

2 17 栗山　柊子 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 43.92 43.92 0 0 0

3 15 石原　英 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 44.51 44.51 0 0 0

4 5 大野　晃 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 45.07 45.07 0 0 0

5 33 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 46.10 46.10 0 0 0

6 30 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 46.23 46.23 0 0 0

7 11 山平　美穂 アプリコット 明石乗馬協会 47.64 47.64 0 0 0

8 8 実岡　利音 Mロビン ハーモニーファーム淡路 48.13 48.13 0 0 0

open 1 千古　七瀬 アプリコット 明石乗馬協会 48.54 48.54 0 0 0

3 三木　総一郎 シルフィード 猪名川乗馬クラブ 50.26 50.26 0 0 0

13 高木　朋子 ヤマト 猪名川乗馬クラブ 50.72 50.72 0 0 0

7 河野　祥子 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 50.90 50.90 0 0 0

4 斎藤　愛 月棗 関西学院大学馬術部 51.23 51.23 0 0 0

16 山口　大貴 シルフィード 猪名川乗馬クラブ 51.31 51.31 0 0 0

26 河津　良子 Mロビン ハーモニーファーム淡路 51.82 51.82 0 0 0

31 金井　宗一 アプリコット 明石乗馬協会 51.91 51.91 0 0 0

14 中野　正幸 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 52.25 52.25 0 0 0

27 大城　未緒 月颯 関西学院大学馬術部 52.83 52.83 0 0 0

28 岩井　豊美 さつき 明石乗馬協会 54.13 54.13 0 0 0

32 山口　勝 シルフィード 猪名川乗馬クラブ 54.59 54.59 0 0 0

25 桑村　有希 スターオブデュディ ニッケＲＣクレイン加古川 57.15 57.15 0 0 0

open 2 江見　周作 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 57.40 57.40 0 0 0

10 大西　峰 スターオブデュディ ニッケＲＣクレイン加古川 57.86 57.86 0 0 0

18 森井　信治 キングスプロテイン 猪名川乗馬クラブ 63.84 63.84 1 0 1

22 菅　尚也 月棗 関西学院大学馬術部 ↓ 49.27 49.27 0 4 4

19 三木　祥子 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 50.93 50.93 0 4 4

24 近藤　由子 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 59.53 59.53 0 4 4

29 河島　直彦 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 60.17 60.17 1 4 5

6 藤岡　寛史 キングスプロテイン 猪名川乗馬クラブ ↓ 65.54 65.54 2 4 6

12 堤　加奈恵 月颯 関西学院大学馬術部 ↑ 75.58 75.58 4 4 8

E 9 山口　雅郎 フォレスト 猪名川乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 20 柿本　早紀 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川

E 23 大幡　則子 ツッパリスイッチ 猪名川乗馬クラブ

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権　

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第２日：２０１２．１０．２７（土）

第　１３　競技　　　小障害飛越Ｃ－Ⅱ

グレード 全長350ｍ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　名 所　　　属
減点
合計

障害番号 走行
時間

加算
秒数

所要
時間

時間
減点

障害
減点



公表時刻 13:50

主審署名 山﨑　由紀子

Ｈ９０Ｗ１１０ ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 全長350ｍ 分速350ｍ 規定時間 60 秒 制限時間 120 秒

1 2 3 4 5 6 7 ８A ８B 9

1 10 水元　彩香音 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 46.62 46.62 0 0 0

open 1 江見　周作 ライスベルヒュン 神戸乗馬倶楽部 48.49 48.49 0 0 0

2 6 松島　更紗 クリフ４８ K・Tステーブル 49.01 49.01 0 0 0

3 14 平松　直人 ライスベルヒュン 神戸乗馬倶楽部 49.42 49.42 0 0 0

4 9 近藤　綾乃 月棗 関西学院大学馬術部 50.69 50.69 0 0 0

7 那須　信子 ライスベルヒュン 神戸乗馬倶楽部 51.33 51.33 0 0 0

8 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会 51.54 51.54 0 0 0

11 上田　香菜 月颯 関西学院大学馬術部 55.03 55.03 0 0 0

2 宮田　俊哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 47.78 47.78 0 4 4

12 小出　託也 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 48.61 48.61 0 4 4

5 多加　将陽 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 46.25 46.25 0 8 8

3 冨原　結花 月景 関西学院大学馬術部 ↑ 79.93 79.93 5 4 9

E 4 藤岡　寛史 ヤマト 猪名川乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 13 高木　朋子 ヤマト 猪名川乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第２日：２０１２．１０．２７（土）

第　１４　競技　　　小障害飛越Ｂ－Ⅱ

グレード

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　名 所　　　属
減点
合計

障害番号
走行
時間

加算
秒数

所要
時間

時間
減点

障害
減点



公表時刻 15:45

主審署名 阪田　恭子

Ｊ.Ｅ.Ｆ.小障害Ａ ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 分速350ｍ 規定時間 60 秒 制限時間 120 秒

1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9

1 9 米谷　宏介 ベンティスカ ＪＲＡ阪神競馬場 45.06 45.06 0 0 0

2 6 竹内　日菜乃 慧 明石乗馬協会 45.62 45.62 0 0 0

open 1 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 49.81 49.81 0 0 0

3 3 前田　翔平 マイクラリネット ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ 46.70 46.70 0 4 4

4 南　育代 ミスティックエイジ 忍者ホースクラブ ↓ 51.10 51.10 0 4 4

10 藤岡　剛 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 ↓ 55.36 55.36 0 4 4

8 工藤　裕太 月将 関西学院大学馬術部 ↓ 67.83 67.83 2 4 6

7 大森　海里 プルミエール ドリームファーム ↓ ↓ 46.37 46.37 0 8 8

E 2 水野　友詞 月峰 関西学院大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 5 川崎　基生 月景 関西学院大学馬術部

所　　　属順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　名

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第２日：２０１２．１０．２７（土）

第　１５　競技　　　標準小障害飛越Ａ

グレード 全長350ｍ

減点
合計

障害番号
走行
時間

加算
秒数

所要
時間

時間
減点

障害
減点



公表時刻 13:00

主審署名 阪田　恭子

Ｈ８０Ｗ１００ ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 分速350ｍ 規定時間 62 秒 制限時間 124 秒

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 21 大野　晃 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 45.81 45.81 0 0 0

2 20 中野　正幸 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 51.66 51.66 0 0 0

3 11 栗山　柊子 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 51.95 51.95 0 0 0

4 4 実岡　利音 Mロビン ハーモニーファーム淡路 53.57 53.57 0 0 0

5 1 平岡　梢 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 54.29 54.29 0 0 0

6 6 石原　英 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 54.50 54.50 0 0 0

16 河津　良子 Mロビン ハーモニーファーム淡路 55.22 55.22 0 0 0

5 吉田　絵里奈 ムコワカワシ 武庫川女子大学馬術部 56.42 56.42 0 0 0

3 米田　真冴斗 スターオブデュディ ニッケＲＣクレイン加古川 59.99 59.99 0 0 0

17 山本　理紗子 ムコワカワシ 武庫川女子大学馬術部 61.19 61.19 0 0 0

12 河島　直彦 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 68.10 68.10 2 0 2

10 川上　恭子 ロクスリー K・Tステーブル 69.08 69.08 2 0 2

22 山口　雅郎 フォレスト 猪名川乗馬クラブ 72.03 72.03 3 0 3

9 林　宏次 フォレスト 猪名川乗馬クラブ 72.38 72.38 3 0 3

18 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.88 52.88 0 4 4

8 三木　寛子 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 54.70 54.70 0 4 4

2 林　宏次 エルジャンクション 猪名川乗馬クラブ ↑ 63.33 63.33 1 4 5

23 柿本　早紀 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 64.61 64.61 1 4 5

19 山口　勝 シルフィード 猪名川乗馬クラブ ↓ ↓ 59.62 59.62 0 8 8

7 山口　大貴 シルフィード 猪名川乗馬クラブ ↓ ↑ 62.48 62.48 1 8 9

13 森井　信治 キングスプロテイン 猪名川乗馬クラブ ↓ ↓ 64.98 64.98 1 8 9

14 三木　総一郎 エルジャンクション 猪名川乗馬クラブ ↑ ↓ 68.98 68.98 2 8 10

障害
減点

減点
合計

所要
時間

グレード

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　名
走行
時間

加算
秒数所　　　属

時間
減点

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第３日：２０１２．１０．２８（日）

第　１６　競技　　　小障害飛越Ｃ－Ⅲ

全長360ｍ

障害番号



公表時刻 14:05

主審署名 山﨑　由紀子

Ｈ９０Ｗ１１０ ＦＥＩ２３８-2-1；基準Ａ 分速350ｍ 規定時間 62 秒 制限時間 124 秒

1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B

1 13 水元　彩香音 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 49.68 49.68 0 0 0

2 3 福本　聡 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 51.90 51.90 0 0 0

3 9 多加　将陽 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 52.44 52.44 0 0 0

4 16 西川　純一 月颯 関西学院大学馬術部 57.22 57.22 0 0 0

11 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会 57.37 57.37 0 0 0

18 那須　信子 ライスベルヒュン 神戸乗馬倶楽部 58.33 58.33 0 0 0

6 矢形　祐作 月颯 関西学院大学馬術部 58.36 58.36 0 0 0

2 小林　祐也 月景 関西学院大学馬術部 59.04 59.04 0 0 0

17 川上　恭子 ロクスリー K.Tステーブル 63.91 63.91 1 0 1

7 岩井　豊美 さつき 明石乗馬協会 69.43 69.43 2 0 2

8 森岡　美南 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ 48.06 48.06 0 4 4

14 林　伸哉 月棗 関西学院大学馬術部 ↓ 50.51 50.51 0 4 4

10 平松　直人 ライスベルヒュン 神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.46 53.46 0 4 4

1 松島　更紗 クリフ４８ K・Tステーブル ↑ 73.00 73.00 3 4 7

4 鈴木　健朗 月棗 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ 48.93 48.93 0 8 8

12 田代　幸太 月景 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ 67.54 67.54 2 8 10

19 桑村　有希 スターオブデュディ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↑ 81.94 81.94 5 8 13

E 5 吉田　絵里奈 ムコワカワシ 武庫川女子大学馬術部 E:ベル前スタートのため失権

E 15 山本　理紗子 ムコワカワシ 武庫川女子大学馬術部

所　　　属順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　名

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第３日：２０１２．１０．２８（日）

第　１７　競技　　　小障害飛越Ｂ－Ⅲ

グレード 全長360ｍ

減点
合計

障害番号
走行
時間

加算
秒数

↑↑E:2反抗のため失権

所要
時間

時間
減点

障害
減点



公表時刻 15:00

主審署名 松尾　博幸

Ｊ.Ｅ.Ｆ.小障害Ａ ＦＥＩ２３８-2-2；基準Ａ 分速350m 規定時間 66 秒 制限時間 132 秒 分速350ｍ 規定時間 40 秒 制限時間 80 秒

1 2 3 4 5 ６A ６B 7 8 9 10 3 4 5 6A 6B 7 8

1 4 前田　翔平 マイクラリネット ＪＲＡ阪神競馬場 54.90 54.90 0 0 0 29.47 29.47 0 0 0

2 5 工藤　裕太 月将 関西学院大学馬術部 60.57 60.57 0 0 0 ↓ 33.38 33.38 0 4 4

3 7 小出　託也 ビスケット ハーモニーファーム淡路 58.08 58.08 0 0 0 ↓ ↓ 32.95 32.95 0 8 8

open 11 矢野　翔一 サマー 明石乗馬協会 63.65 63.65 0 0 0

9 大森　海里 プルミエール ドリームファーム ↓ 57.74 57.74 0 4 4

open 1 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 ↓ 57.84 57.84 0 4 4

10 藤岡　剛 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 ↓ 58.78 58.78 0 4 4

3 宮田　俊哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 60.27 60.27 0 4 4

2 南　育代 ミスティックエイジ 忍者ホースクラブ ↓ 60.75 60.75 0 4 4

8 米谷　宏介 シルバーロマンス ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ 64.84 64.84 0 4 4

6 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 66.62 66.62 1 4 5

WD 12 押田　耕平 Ｄ．ドリーム ニッケＲＣクレイン加古川

所　　　属順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　名

第３７回兵庫県親善馬術大会　　第３日：２０１２．１０．２８（日）

第　１８　競技　　　小障害飛越Ａ：Ｆｉｎａｌ

グレード 全長380ｍ

走行
時間

障害
減点

減点
合計

時間
減点

加算
秒数

所要
時間

全長230m

障害番号
走行
時間

加算
秒数

所要
時間

時間
減点

障害
減点

減点
合計


